tatem juramus per Deum et ejus sanctallIIoi' Evangelia manibus nostriscor-

poraliter tacta hec omnia supradicta attendere et observare et non in aliquo

contraveuire. Xos etiam Jacobus Dei gratia Rex Arag-onum Maiorice et Va-
lencie Comes Barcliineue et Urgelli et Dominiis Montispesulani, laudamus,
approbamus, et confirmamus vobis dicte Domine Constancie omnia supra-

dicta et singula prout superius continentur. Et ut predicta omni maiori gau-
deant firmitate promittimus vobis et juramus per Deum et eius sancta IlIIor

Evangelia manibus nostris corporaliter tacta quod contra predicta vel ali-

qua de predictis non veniamus-, immo ea inviolabiliter observamus. In huius-

modi autem rei testimonium presentem cartam sigillo nostro et sigillis

dictorum Infantis Petri et Infantis Jacobi fecimus roborari. Datum apud
Barchinonam pridic Idus Nobembris anuo Domini M°CO sexagésimo quarto.
—Signum ^ Jacobi Dei gracia Regis Aragonum Maioricarum et Valentie,

Comitis Barchinone et Urgelli et Domini Montispesulani qui hec laudamus
firmamus et juramus.— Signum ^ Infantis Petri filii lUustris Domini Regis

Aragonum supradicti ([ui predicta omnia laudamus firmamus et juramus.

—Signum ^ Infantis Jacobi filii predicti Domini Regis qui predicta omnia
laudamus firmamus et juram;is. Testes huius rei sunt Bernardus de Vico

judex ordinarius Domini Regis in Gerunda, Ferrarius de Minorisa judex

predicti Domini Infantis Petri, Martiuus Lopis de Bolas notarius ejusdem

Domini Infantis Petri, Guillelmus de Rochafolio de Montpesulo et Guillel-

mus Draperii Scriptor Domini Infantis Jacobi.—Sig^ num Petri Marci nota-

rii jHiblici Barchinone qui in absència predicte Domine Constancie de man-
dato dicti Domini Regis et dictorum Infantis Petri et Infantis Jacobi hec

scripsit et clausit cum litteris rasis et emendatis in linea undécima u,bi dici-

tur terrcXrum et cum litteris appositis in linea XIIII ubi scribitur Notai'ii die

et anno quo supra.

XXXIII. — 1264. Lo rey En Jaume declara ésser satisfet d'En García

Ortiz embaixador séu prop lo rey de Tuniç e'l rey de Sicilia e de

la quantitat rebuda d'aquest.—fi^. 14, fol. 61, v.—A. C. A.).

Reconoscimus et confitemur vobis nobili et dilecto nostro Garcia Ortiç de

Asagranes a vobis esse bene paccatos et contentos ad nostri volúntate de

missatgeria quam pro nobis fecistis ad RegemTuuicii et etiam de missatgeria

quem similiter pro nobis fecistis ad Regem Manfredum et de ómnibus illis

Tribus milibus et centum quinquaginta unciis auri quas ab eadem Rege

Manfredo pro nobis habuistis et recepistis et de ómnibus aliis quibuslibet

quem in missatgeris predictis fecistis vel ratione aliqua aministrastis. Ita

quod de caetero, nobis nec nostris, nihil teneamini compotum reddere vec

aliquam aliam rationem. Immo, vos et vestros et omnia bona vestra inde

clamamus quitios et penitus perpetué absolutos. Datum Barchinone IX

Kal augusti anno domini M.CC LX quarto.
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XXXIV.— 1265. Lo rey En Jaume confessa deure a n'En Johan Gon-
zalv 1.350 sous per despeses de son fill En Ferran Sanxes llavors

qu'anà a Sicilia.— (7v'. 14, f. ni, v.—A. (J. A.J.

Nos Jacobus, etc. Recog-uoscimiis et coufiteniur deberé vobis íideli nostro

Johauni Gonzalvis mille tresceutos et quiuíiua^^'inta solidos jacccnses ])ro

quibiis constituiíiuxs dobitoros vobis pro dilecto lilio iiostro Ferrando Sancii

quos ipsos vobis debebat pro bestiis et rebus aliis quas habebat a vobis qua-
do ipsuvii niissimus ad partes Cecilie, qiios deiiarios assignanius vol)is et ves-

tris habeudos et percipieiidos in primo nionetatico quod homines ville et

aldeariini Calatayubi nobis solvere tenentur, eo quia predictos denarios vos

recipere debeatis in caloniis dictaruni aldearnni pro Fferrando Sancii predic-

to et nos dictas calonias eniparavimus a vobis et eas dedinuis Karissimo filio

nostro infanti Petro et postea ipsos vobis assig'namns in nionetatico aldea-

rum Daroce set ipsum monetaticum nos dedimus et solvimus in aliis neces-

sariis nostris. Mandantes et cetera. DatumExce VII Idus Aprilis anno domi-
ni M.CC.LX quarto.

XXXV. —1265. Lo rey En Jaume recomana son embaixador En Ray-
mond de Conques prop del rey Manfrè e del Soldà de Babilonia a

sos vassalls a fi de que'l tractin com si fos sa mateixa persona

reyal.—(U. 13. fui. 17ò, v.—A. C. A.).

Dilectis et ñdelibus suis universis tam subditis nostris quam aliis ad (jiios

presentes prevenirent. Salutem et gratiani. Cum dilectnm et fidelium nos-

triim E [aynuiudnm] de Conqixes l)iirgensem ad illustrem Regem Matfredum
et ad soldanum Bal)ilonie traiismitamus pro negotiis nostris Rogamvis dici-

miis et mandamus vobis qiiateniis eundem dilig'atis et honoretis et eundem
et naveni suam manuteneatis et deffendatis contra eas personas siciit nos

personaliter faceretis. Taliter facientes quod de vobis se nobis valeat col-

laudare et ñdelitatem vestram valeamus inde mérito commodare. Datum in

Oalataiubi XIIII Kal. Junii anno domini M° CC° LX° quinto.

XXXVI. — 1265. Document de comptes entre l'infant En Pere e En
Raymond Romeu, per certa quantitat qu'En Gelabert de Cruhilles